
Preise 

Preise für Clubmitglieder 

Leistung /FlatRate Preis 

Reparaturen/Installation/ Konfiguration 

Stundenlohn 
0,00 € 

  

Einzelunterricht 0,00 € 

Fernwartung 0,00 € 

Außendienst für Mitglieder  

Anfahrt/Abfahrt 2,50€ je Kikometer 



  

Home Service 

Die erste Stunde 39,50 € Rabatt 50% 

ab 60 Min. 

19,75 € /30 Minuten Takt 

Preise ohne Mitgliedschaft 

Leistung Preis 

Reparaturen/Installation/ Konfiguration 

Stundenlohn 

Die erste Stunde 79,00 € 

ab 60 Min. 

39,50 € /30 Minuten Takt 



  

Einzelunterricht 

Die erste Stunde 79,00 € 

ab 60 Min. 

39,50 € /30 Minuten Takt 

Fernwartung 39,50 €/30 Minuten Takt 

Außendienst ohne Mitgliedschaft  

An/Abfahrt je gefahrenen Km 2,50 € 

  



Home Service 

Die erste Stunde 79,00 € 

ab 60 Min. 

39,50 € /30 Minuten Takt 

Änderungen vorbehalten 
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